ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA ESTIVA

MENSAGEM AO PROJE'FO DE LEI Nº 00512021.

Senhora Presidente e Senhores Vereadores.

Temos a honra de submeter à elevada apreciação dessa Casa Legislativa o

“incluso Projeto de Lei dispondo sobre as denominações de becos de nossa cidade.

Estamos propondo para esses becos os nomes das nossas saudosas doadas Dona
Valdite e Dona Tutu e do nosso saudoso cidadão seu Lourival.

Trata-se de justas e merecidas homenagens à memória desses cidadãos-,

bem como aos seus familiares, que seguem trabalhando e contribuindo para o
progresso e desenvolvimento da cidade.

Esperando que a presente propositura seja acolhida pelos nobres Vereadores
que compõem essa Casa Legislativa, subsorevemos enviando para apreciação e

votação.

Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barra da Estiva. estado

da Bahia, em 11 de março de 2021.

Vereadora Simorgsuva Gonçalves de Sousa
Presidente

Veteranª" Sena Silva
Vice-Presidente

Vereador ªfff/meira
1ª Secretário

Vereador & Silva Caires
2ª ecretário
Página 1 de 3

Av. Professora Solange Pires da Silva Rodrigues, 200, Alto da Barra, CEP 46.650-000
Barra da Estiva - BA — (77) 3450-1349 [1110 — CNPJ nº 42.696.732I0001-08
Site: www.barradaestiva.ba.leg.br E-mail: cmbe2010mahoo.com.br